СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЛО февраля 2019 г.
с.Байкалово

№

О внесении изменений в Бюджетный прогноз муниципального
образования Байкаловский муниципальный район на долгосрочный период

до 2022 года, утвержденный Постановлением Администрации МО
Байкаловский муниципальный район от 14.03.2017 № 89

В соответствии с пунктом 5 статьи 26 главы 3 решения Думы
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 28.11.2013
№ 128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Байкаловский муниципальный район» (с изменениями),
Постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 18.07.2016 № 206 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Байкаловский
муниципальный район», Администрация муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Бюджетный прогноз муниципального образования Байкаловский
муниципальный район на долгосрочный период до 2022 года, утвержденный
Постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от
14.03.2017 № 89 (с изм. от 29.01.2018 № 40) внести следующие изменения:

- Прогноз основных характеристик консолидированного бюджета МО
Байкаловский муниципальный район и бюджета МО Байкаловский
муниципальный район изложить в новой редакции (прилагается);

- Показатели финансового обеспечения муниципальных программ МО
Байкаловский муниципальный район на период их действия за счет средств
бюджета МО Байкаловский муниципальный район изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнение
начальника Финансового управления

" V . j • _ * ' с

Шальный район
5 1 | ГМГ

настоящего постановлю

образования Байкаловский муни:

Глава муниципального образова:

возложить на
муниципального

пезникову.

А.А.Жуков

Приложение
ПРОГНОЗ

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК КОНСОЛИДИРОВАННОГО БЮДЖЕТА
МО БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН И БЮДЖЕТА МО БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(тыс. рублей)

N строки Показатель 2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

1. Консолидированный бюджет МО Байкаловский муниципальный район

2. Общий объем доходов 760 237,6 976 953,0 800 470,1 774 042,5 802 463,9 835 932,0

3. Общий объем расходов 790 109,4 990 870,4 807 404,0 774 042,5 802 463,9 835 932,0

4. Дефицит/профицит -29 871,8 -13 917,4 -6 933,9 - - -

5. Бюджет МО Байкаловский муниципальный район

6. Общий объем доходов 720 688,3 936 050,1 743 701,5 716 867,0 743 252,9 774 246,0

7. Общий объем расходов 744 455,0 936 816,7 749 701,5 716 867,0 743 252,9 774 246,0

8. Дефицит/профицит -23 766,7 -766,6 -6 000,0 - - -

9. Муниципальный долг МО
Байкаловский муниципальный район на
первое января

180,0 120,0 60,0 0,0 0,0 0,0

ПОКАЗАТЕЛИ
ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

МО БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НА ПЕРИОД ИХ ДЕЙСТВИЯ ЗА СЧЕТ
СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МО БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(тыс. рублей)

Nn/n Наименование муниципальной Расходы местного бюджета на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ
программы

2017 2018 2019 2020 2021 2022
год год год год год год

1 «Социально-экономическое развитие
МО Байкаловский муниципальный
район» до 2024 года

84 069,2 110 301,8 102 821,4 94 120,6 100 027,5 100 027,5

2 «Развитие системы образования в
муниципальном образовании
Байкаловский муниципальный район»
на 2015-2024 годы

178 952,7 188 771,5 187 141,2 175 944,2 178 925,4 178 925,4

3 «Управление финансами МО
Байкаловский муниципальный район»
на 2014-2024 годы

131 612,4 164 255,9 173 914,1 162 558,8 169 764,9 169 764,9

ИТОГО 394 634,3 463 329,2 463 876,7 432 623,6 448 717,8 448 717,8